АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2014

№ 205
г. Амурск
О предоставлении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в городском поселении «Город Амурск»
В соответствии с частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаровского края и в целях обеспечения избирательных прав граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в городском поселении «Город Амурск» на выборах депутатов Законодательной Думы Хабаровского края шестого созыва (ПРИЛОЖЕНИЕ).

2.Организационно-методическому отделу (Гордеев В.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

Б.П. Редькин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 городского поселения

«Город Амурск»

от 24.07.2014  № 205
ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения стендов для агитационных материалов

1. На торце дома по ул. Пионерской, 9

2. На доме по ул. Пионерской, 20

3. На площади автовокзала (стена с местами ожидания)

4. Торец дома пр. Мира, 14 (со стороны остановки)

5. Торец дома пр. Комсомольский, 4 (первый подъезд)

6. Стена дома пр. Комсомольский, 13 (у автобусной остановки)

7. Торец магазина пр. Победы, 21

8. Подпорная стена пр. Комсомольский, 21 (у магазина «Пентагон»)

9. На торце здания пр. Победы, 4 (напротив магазина «Хозяюшка»)

10. На ограждении вещевого рынка

11. На торце здания магазина «Интерьер»

12. На торце здания по пр. Строителей, 18 со стороны почтового отделения

13. На здании магазина по пр. Октябрьский, 4

14. На стене здания по пр. Строителей, 29

15. Торец дома пр. Октябрьский, 9

16. Автобусная остановка (напротив средней школы № 7)

17. На здании магазина «Хлебокондитерский» по пр. Строителей, 56

18. На торце дома пр. Комсомольский, 55

19. На стене магазина, расположенного напротив магазина «Машенька»

20. На фасаде дома пр. Строителей, 18

21. На стене здания, расположенного возле железнодорожного вокзала ст. Мылки (бывший клуб).

_____________
И.о. начальника организационно-

методического отдела
 В.В. Гордеев